
• 

UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE CUNDINAMARCA 

66Años 

ACUERDO No. _ 

' 1'1ABR. za 
DE 2012 
) 

Por el cual fija el Calendario General de Inducción a la vida universitaria. 

EL CONSEJO ACADEMICO DE LA UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE 
CUNDINAMARCA, en uso de sus atribuciones legales y en especial las 
conferidas por el Acuerdo No. 011 del 10 de abril de 2000, expedido por el 
CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO. 

CONSIDERANDO 

Que es función del Consejo Académico decidir sobre el desarrollo 
académico de la Inducción, en lo relativo a docencia, especialmente en 
cuanto se refiere a programas académicos. 

ACUERDA: 

ARTÍCULO PRIMERO.- FIJAR el Calendario General de Inducción a 
realizarse en julio del 2012 y enero de 2013, así: 

DIVISION MEDIO UNIVERSITARIO FACULTAD 
MES PROGRAMA 

FECHA LUGAR HORA FECHA LUGAR HORA 

Especializaciones Promoción en 
Salud y Desarrollo Humano, 

13 Aula Máxima 3:00 a 5:00 p.m. 13 Aula Máxima 3:00 a 5:00 p.m. 
Gerencia en Salud Ocupacional y 
Gerencia de Laboratorios 

Bacteriología y Laboratorio Clínico 16 - 17 Aula Máxima 9:00 a 12:00 m. 16 - 18 Aula Múltiple 2:00 a 5:00 p.m. 

Delineantes de Arquitectura e 
16- 17 Aula Máxima 9:00 a 12:00 m. 18-19 Sede4 2:00 a 5:00 p.m. 

Ingeniería (Diurno) 

Diseño Digital y Multimedia 16-17 Aula Múltiple 9:00 a 12:00 m. 18 - 19 Sede4 2.00 a 5:00 p.m. 

Trabajo Social 16-17 Aula Múltiple 9:00 a 12:00 m. 16 - 17 Aula Múltiple 2:00 a 5:00 p.m. 

~ 
:;;: 

Economía 16-17 Aula Múltiple 9:00 a 12:00 m. 18-19 Aula Máxima 1:00 a 5:00 p.m. UJ 
o 
o 
:::¡ 
::, 

Aula Múltiple 16 - 17 Aula Múltiple 2:00 a 5:00 p.m. -, Turismo 16- 17 9:00 a 12:00 m. 

Asistencia Gerencial Presencial 16-17 Aula Máxima 9:00 a 12:00 m. 18 - 19 Salón CL 01 2:00 a 5:00 p.m. 

Construcción y Gestión en 
16 - 17 Aula Múltiple 6:00 a 9:00 p.m. 18 - 19 

Sede 1 
6:00 a 10:00 p.m. 

Arqutiectura Salón EC21 

Administración de Empresas 16 - 17 Aula Múltiple 6:00 a 9:00 p.m. 18 - 19 Aula Múltiple 6:00 a 10:00 p.m. 

Delineantes de Arquitectura e 
16 - 17 Aula Múltiple 6:00 a 9:00 p.m. 18-19 Sede4 6:00 a 10:00 p.m. 

Ingeniería (Nocturno) 

Asistencia Gerencial Distancia 21 Salón EC21 7:00 a 10:00 a.m. 21 
Sede 1 

10:00 a 12;00 m. 
Salón EC 21 

Inducción Padres de Familia 28 Aula Múltiple 8:00 a 12:00 m. 



• 

"··~ · ... . 
UNIVERSIDAD COLEGIO ... A. OR DE CUNDINAMARCA 

66Años 

Hoja 2. ACUERDO No. DE 2012. "Por el cual se fija el Calendario General de Inducción a la vida 
universitaria". 

DIVISION MEDIO UNIVERSITARIO FACULTAD 
MES PROGRAMA 

FECHA LUGAR HORA FECHA LUGAR HORA 
Especializaciones Promoción en 
Salud y Desarrollo Humano, 
Gerencia en Salud Ocupacional , 11 Aula Máxima 3:00 a 5:00 p.m. 11 Aula Máxima 3:00 a 5:00 p.m. 
Gerencia de Laboratorios y 
Construcción Sostenible 

Bacteriología y Laboratorio Clínico 14 -15 Aula Máxima 9:00 a 12:00 m. 14-16 Aula Múltiple 2:00 a 5:00 p.m. 

Delineantes de Arquitectura e 
14 - 15 Aula Máxima 9:00 a 12:00 m. 16 - 17 Sede4 2:00 a 5:00 p.m. 

Ingeniería (Diurno) 

Diseño Digital y Multimedia 14 - 15 Aula Múltiple 9:00 a 12:00 m. 16 - 17 Sede4 2.00 a 5:00 p.m. 

Trabajo Social 14 - 15 Aula Múltiple 9:00 a 12:00 m. 17 -18 Aula Múltiple 2:00 a 5:00 p.m. 

.., 
o Economía 14 -15 Aula Múltiple 9:00 a 12:00 m. 16 -17 Aula Máxima 1:00 a 5:00 p.m. N 
w 
e 
o 

Turismo 14 -15 Aula Múltiple 9:00 a 12:00 m. 17 - 18 Aula Múltiple 2:00 a 5:00 p.m. "' w 
z 
w 

Asistencia Gerencial Presencial 14 - 15 Aula Máxima 9:00 a 12:00 m. 16-17 Salón CL 01 2:00 a 5:00 p.m. 

Construcción y Gestión en 
14-15 Aula Múltiple 6:00 a 9:00 p.m. 16 -17 

See 1 
6:00 a 10:00 p.m. 

Arqutiectura Salón EC 21 

Administración de Empresas 14 -15 Aula Múltiple 6:00 a 9:00 p.m. 16 - 17 Aula Múltiple 6:00 a 10:00 p.m. 

Delineantes de Arquitectura e 
14-15 Aula Múltiple 6:00 a 9:00 p.m. 16 - 17 Sede4 6:00 a 10:00 p.m. 

Ingeniería (Nocturno) 

Derecho 14 - 15 Aula Multiple 6:00 a 9:00 p.m. 16-17 Aula Máxima 6:00 a 10.00 p.m . 

Asistencia Gerencial Distancia 19 Salón EC21 7:00 a 10:00 a.m. 19 
Sede 1 

10:00 a 12;00 m. 
Salón EC 21 

Inducción Padres de Familia 26 Aula Múltiple 8:00 a 12:00 m. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- Este Acuerdo rige a partir de la fecha y deroga 
las normas que le sean contrarias en especial el Acuerdo 072 del 20 de 
septiembre de 2011. 

Dado en Bogotá, D.C., a los 

EL PRESIDENTE D 

Consejo Académico 
Rois.ct 11. 

1_7 A R. 2 12 

NOCUA 


	Page 1
	Page 2

